

MB No: 3555

MMG SY (INDG) BRICS 3/NDH
Schedule XLV-Form No. 134

Agatha Tedha Path to Tedha Mathingy Tolg

4/6/57 5/4/57

DIVISION

"Isuobur" **SUB-DIVISION**

A

MEASUREMENT BOOK

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w :- maintenance of Road					
from Agothar Terha					
Path to Terha mathiya					
Tola					
Agency :- Sri Pankaj Kumar					
Agreement :- 065 BD/2023-24					
Completion Date :- 30.12.23					

Date of measurement:-

① Restoration of raincuts
with Soil, -

$$2 \times 16.00 \text{ m} \times 0.70 \text{ m} \times 0.30 \text{ m} = 6.72 \text{ m}^3$$

$$2 \times 4 \times 5.00 \text{ m} \times 0.70 \text{ m} \times 0.30 \text{ m} = 8.40 \text{ m}^3$$

$$2 \times 6 \times 2.00 \text{ m} \times 0.70 \text{ m} \times 0.30 \text{ m} = 5.04 \text{ m}^3$$

$$2 \times 8 \times 2.00 \text{ m} \times 0.70 \text{ m} \times 0.30 \text{ m} = 10.08 \text{ m}^3$$

$$30.24 \text{ m}^3$$

$$\text{Limit Qty.} = 29.67 \text{ m}^3$$

② making up of berms, stripping
excess Soil from the

$$2 \times 2 \times 20.00 \text{ m} \times 0.80 \text{ m} = 96.00 \text{ m}^2$$

$$2 \times 25.00 \text{ m} \times 0.80 \text{ m} = 40.00 \text{ m}^2$$

$$6 \times 2 \times 3.00 \text{ m} \times 0.80 \text{ m} = 28.80 \text{ m}^2$$

$$164.80 \text{ m}^2$$

③ Patch repair over bitumi-
nous Surface with 20mm

$$1 \times 1.40 \text{ m} \times 0.80 \text{ m} = 1.12 \text{ m}^2$$

$$1 \times 1.60 \text{ m} \times 1.20 \text{ m} = 1.92 \text{ m}^2$$

Continuation

$$40.304 \text{ m}^2$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1 x 1.80 m x 1.40 m				=	2.52 m ²
1 x 2.00 m x 1.30 m				=	2.60 m ²
1 x 2.15 m x 1.35 m				=	2.90 m ²
1 x 2.40 m x 1.00 m				=	2.40 m ²
1 x 0.90 m x 0.30 m				=	0.27 m ²
					<u>12.73 m²</u>

④ maintenance of C/P
works (Slab Culvert)

= 1 no.

⑤ maintenance of road sign

= 0.10 km

⑥ maintenance of 200 m
and 1 km stone

= 0.12 km

⑦ cutting of branches
of trees and shrubs

= 2 nos.

⑧ Cutting of shrubs from
roadway = 6 nos.

⑨ Trimming of grass and
weeds

1 x 2.70 m x 0.10 m = 2.70 m²

⑩ Sign

20.12.24

J.E

high
water
level

Continuation

ABSTRACT OF COST

29

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of raincatch with Soil —					
Qty. vide TMS P (27)					
1. no :- ① = 20.25 m^2					
② 17 m^2					
② making up of berms, stripping excess soil —					
Qty. vide TMS P (27)					
1. no :- ② = 164.80 m^2					
③ Patch repair over bituminous Surface —					
Qty. vide TMS P (28)					
1. no :- ③ = 13.75 m^2					
④ maintenance of C/P motor (Slab Culvert)					
Qty. vide TMS P (28)					
1. no :- ④ = 1 no.					
⑤ maintenance of road Sign					
Qty. vide TMS P (28)					
1. no :- ⑤ = 0.10 km					
C/P					

Continuation

Sagub

Mr 32546 = 00

O/F Mr 32812 = 00

Sch. XLV—Form No. 134

30

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Maintenance of 200m and km stones					
Qty. vide Tmsf (28)					
1 no :- ① = 0.12 km					
@ Mr 712 = 17/km					Mr 85 = 00
⑦ Cutting of branches of trees and shrubs					
Qty. vide Tmsf (28)					
1 no :- ⑦ = 2 nos					
@ Mr 155 = 93/no.					Mr 312 = 00
⑧ Cutting of shrubs from roadway					
Qty. vide Tmsf (28)					
1 no :- ⑧ = 6 nos.					
@ Mr 9 = 58/no.					Mr 57 = 00
⑨ Trimming of grass and weeds					
Qty. vide Tmsf (28)					
1 no :- ⑨ = 2.70 m ²					
@ Mr 3 = 19/m ²					Mr 9 = 00
					Mr 32009 = 00
Sagub km 10% below					Mr 3301 = 00
21.12.24					Mr 29708 = 00
J.E Add 1% L.Cin (+)					Mr 297 = 00
Add 18% GST (+)					Mr 5247 = 00
2. fee					(+) 190 = 00
					Mr 35542 = 00
Sagub					

21.12.24
J.E

Continuation

24/12/24
EE

24/12/24
EE